
FIRMENNAME ORT TELEFONNUMMER HOMEPAGE

Burg Kebap Klosterneuburg 0664 462 00 12

Cafe Holler Klosterneuburg 0664 102 94 94 www.facebook.com/cafehausholler

Café Veit Klosterneuburg 0664 927 82 09

Der Waldhof Klosterneuburg 02243 874 90 www.der-waldhof.at

Einkehr zur Wüd'n Goass Klosterneuburg 02243 204 32 www.wuede-goass.at

Eulenspiegel Klosterneuburg 02243 362 54 www.eulenspiegel.at

Guad und Schoaf Klosterneuburg 0660 633 33 70 

Hotel Anker Klosterneuburg 02243 321 34 www.hotel-anker.at

Hulu Klosterneuburg 02243 231 23 www.asia-restaurant-hulu-klosterneuburg.at

InderBurg Klosterneuburg 0677 621 633 51 www.inderburg.at

Karma Food Klosterneuburg 0676 911 80 12 www.karmafood.at/standorte

Kostbar Klosterneuburg 02243 332 22 www.kostbar.cc

Kranister Klosterneuburg 02243 322 52 www.kranister.eu

KredenzMe Klosterneuburg 0699 194 553 24 www.kg.kredenz.me

Mais - China Restaurant Klosterneuburg 02243 229 72 www.mais-china-restaurant-klosterneuburg.at

Manda - Asia Restaurant Klosterneuburg 02243 241 93 www.restaurant-manda.at

Markgraf - Wirtshaus Klosterneuburg 02243 930 80 www.zummarkgraf.at

Montaditos Y Mas - Tapas Restaurant Klosterneuburg 0676 606 00 60 www.montaditosymas.at

Pizerria Lara Klosterneuburg 02243 220 24 www.pizzeriaifratelli.at 

Pizza Hollywood Klosterneuburg 02243 307 30 www.pizza-hollywood.at

Poseidon - Restaurant Klosterneuburg 02243 336 34 www.poseidon-klosterneuburg.at

Sabrina´s Klosterneuburg 02243 285 87 www.sabrinascafe.at

Soupkultur Klosterneuburg 02243 315 48 www.soupkultur.at

http://www.sabrinascafe.at/
http://www.soupkultur.at/


TAM Klosterneuburg 02243  307 70 www.restaurant-tam.at
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Kierlingerhof Kierling 02243 831 80 www.kierlinger-hof.at

Café im Amtshaus Kritzendorf 02243 265 72 www.cafe-kritzendorf.at

Donaurestaurant & Brauerei Kritzendorf Kritzendorf 02243 287 42

Gasthaus Ockermüller Kritzendorf 02243 25 120 www.zumockermueller.at

Pizzeria Mera Kritzendorf 02243 333 84 www.pizzeriamera.eatbu.com

Roter Hahn Kritzendorf 0660 666 66 30 www.gasthof-roterhahn.at

Vitovec - Wein & Obstbau Kritzendorf 0650 303 08 86 www.weinbau-vitovec.eu

Café Bistro Maria Gugging Maria Gugging 0664 917 46 37 www.museumgugging.at/de/besuch/bistro/cafe-bistro

La Strada Maria Gugging 02243 872 68 www.pizzeria-lastrada.at 

Waldhof Maria Gugging 02243 874 90 www.der-waldhof.at

Pizzeria Di Sara Weidling 02243 347 49 www.pizzeriadisara.at

Rath Smetana Weidling 02243 263 50 www.gasthaus-rath-smetana.info

Trat Weidling 02243 352 27 www.gasthaus-trat.at

Trattoria Castel Nuovo Weilding 02243 206 10 www.castelnuovo.at

Trat-Wiesner Weidling 02243  359 17 www.trat-wiesner.at

Unser Weidlinger Weidling 02243  339 33 www.unserweidlinger.at 

Weidlinger Krauthahn Weidling 0660 369 17 15 www.aigner-krauthahn.at

Landgasthof Windischhütte Weidlingbach 02243 30 444

Toiflhütte Weidlingbach 0676 706 41 47 www.toiflhuette.at

https://www.google.com/search?q=weildinger+krauthan&rlz=1C1EJFA_enAT738AT738&oq=weildinger+krauthan&aqs=chrome..69i57j0i13j0i5i13i30.6727j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.aigner-krauthahn.at/
http://www.toiflhuette.at/

